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formativa N? 048-2620-ECA-OP-HNDM, sobre Inasistencias, Tardanzas y
Permisos Particulares de los Residentes de Plaza Libre, del Hospital Nacional "Dos de Mayo”,
correspondiente al mes de Enero 2020; '

COUNSIDERANDO:

Que, de acuerdo 2! Decreto de Urgencia N° 814-2019 - Presupuesto del Sector Publico para

el Afio Fiscal 2020, establece que en concerdancia con las disposiciones legales vigentes queda

“terminantemente prohibido pagar a Trabajadores del Sector Publico Nacional, por los dias no
laborados salvo en los casos autorizados por Resolucién Suprema o de mayor jerarquia’;

Que, los articulos 687° y 74°, del Reglamentc de Control de Asistencia y Permanencia del
Personal Asistencial del Ministerio de Salud, aprobado, mediante Resolucion Ministerial N°® 04 32-
92-SA/P, establece normas para el control de asistencia, puntualidad y permanencia durante la
jornada laboral y sefialz los mecanismos para efectuar los descuentos por faltas y fardanzas en que
incurre el personal, los mismos que se realizan en la planilla UNICA DE PAGOS, siendo aprobados
mediante resolucion: '

Estando a lo informado por e! Coordinador del Equipo de Control de Asistencia de la Oficina
de Personal def Hospital Nacional "Dos de Mayo"; '

De conformidad con las facultades sefialadas en el Manual de Organizacion y Funciones de
la Oficina de Personal del Hospital Nacional “Dos de Mayo”, aprobado por Resolucion Directoral N©
0516-2010/D/HNDM, y de acuerdo con la Resolucién Ministerial N© 015-2020/MINSA, que delegaa
fas Oficinas de Recursos Humanos o a quienes hagan sus veces, facultades de emitir actos
administrativos para formalizar acciones de personal; '

SE RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Efectuar el descuento por Ehasistencias, Tardanzas y Permisos Particuiares

correspondiente al mes de Enero 2020, a los Residentes de Plaza Libre, def Hospitai Nacionai
"DJs de Mayc", que a continuacion se indican:
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APELLIDOS ¥ NOMBRES CARGO . NIVEL HT.  HP. DINL ING.(S/} DSCTO.{s/.}
AGURTO LABAN UBALDING MIED. RESIDENTE 200 ARO 1 0 0 a 5,532.00 737.60
ALVARADC SALINAS RICARDO GUILLERMO MED. RESIDENTE 200 ARG 1 a g 1 5,532.00 184.40
ALYAREZ LOPEZ MANUEL HERNAN MED, RESIDENTE 1ER ARO 1 2 0 2 5,532.00 442.56
AMAR PERALES WALTER LUISIN MED. RESIDENTE 200 ARG 1 0 0 1 5,532.00 184,40
APOLONY LOLI JASSON DANIEL MED. RESIDENTE 1R ARQ 1 0 0 4 5,532.00 737.60
AFONTE CORONADO NESTOR JEFFERSON MED, RESIDENTE 200 ARD 1 0 9 3 5532.00 553.20
ARCE VILLAVICENCIO LIZETH KARINA MED. RESIDENYE 1ER ARIO 1 0 1 3 . 553200 59008
ARROYO GARATE RODRIGO EDUARDC IMED. RESIDENTE 3ER ARO - 1 0 0 7 5,532.00 1,290.20
AYMA MEKA DAVID MED. RESIDENTE 200 ARO 1 0 i 2 553200 368.80
AZURIN PERA MIGUEL ANGEL. MED. RESIDENTE 200 ARO 1 0 4] 1 5,532.00 184.40
BAUTISTA GALINDO ANGELLA MED. RESIDENTE 200 AR 1 2 0 0 5,532.00 73.75
BERTO SINCHE ROSA ARACELE  wvappvi o e RESSENEAEASH 1 o 0 1 553200 | 18440
BRITO HUUAR ANTHONY JUAN  § SOSPYIAL MAGKE sRaR R 2 el % 1 0 0 4 5,532.00 737.60
H
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APELLIDOS ¥ NOMBRES

CABALLERO MUNDACA SANDY PAMELA
CALDERON MANCILLA ROSA MERCEDES
CAMPOS MURANTE JOMATHAN ALCIDES
CARDENAS AZURZA CESAR WALTER
CARDENAS GALLEGOS JESUS KEVIN
CASTRO ARREDONDO DAYANNA STEFANY
CERVANTES SILES GABRIELA LILIANA
CHUMACERG SANCHEZ SERGIO DANIEL
CHUMBES AGUIRRE MARYURI MERCEDES
CLAVO ALVARADC MARCELING
COAGUILA CHARRES ANDRE MANUEL
CORDERQ VILLANUEVA JOAQUIN HUMBERTO
CRUZ CORTEZ KAREN EMPERATRIZ
CUEVA NUREZ MANUEL

DE LA TORRE VENEGAS EDWIN

DE LAMA ESPINGZA JULIO ALEIANDRO
DiAZ GUEVARA ROGER DAVID

DUERAS RAMIREZ HELFER GONZALO
FLORES GOMEZ MARCO ANTONIO
GUEVARA COTRINA CRISTHIAN JUNIOR
GUEVARA ROBLES WINSTON HENRY RAFAEL
HUAMANI RODRIGUEZ JESUS EDUARDO
IUKIC BETETTA KRITZ DALINA

LANCHO FISTROVIC LUCIANA AMALIA
LOPEZ BERAUN STEPHANY LISSET
MACARLUPU ATARAMA JESUS ABEL
MANZANO RAMOS KATY ESTEFANIA
MARCA PALACIOS WILLIAM GUSTAVOD
MARINAS FLORES SANDRA VALERIA
NARCISO CRIOLLO RODIS AUGUSTC
MNARCIZO SUSANIBAR HEILLY MILADY
ORTEGA RUPAY NADEZDHA TANIA
PAREDES BALLENA MAYRA PAQLA
PERET HEANANDEZ DIEGO LUIS FERNANDO
PINTO VALDIVIA LORENA MERCEDES
POSTIGO QUIROZ RENZO MAURICIO
PRIETO VILLANUEVA CARMEN VIRGINIA
QUINONES RIMAC CRISTIAN EDWIN
QUISPE GARCES MELANIE LISSETH
QUISPE LAVADC PATRICIA YANINA
QUISPE TINTA ALEX

RAMIREZ MIRGNES PADLA

RAMOS DUERIAS DANTE ERICK
RIVADENEYRA MACAVILCA JOSE HERNAN
SANDOVAL MERINO GARY MARTIN
SISNIEGAS RAMIREZ MARLLORY LIZBETH
SLEE TORRES MILAGROS CONSUELOD
SOLIS MUNDACA CESAR ARTURC

TAPIA BASURTC JOSE LUIS

UGAZ SOTO LEONARDO MIGUEL
URBINA QUISPE KATHERINE ELIZABETH
URDANIGA HUNG MONICA LILI

URIBE VILCARA ANDRES ALONSC
VALIENTE CACH! RICHARD FERNANDO
VARGAS VADILLO ADEMIR ROBERTO
VASQUEZ REYES STEPHANI CARCL ANN
YELASQUEZ CULQUE KARINA LILANA
VIDAL RUSZ MARIA VIRGINIA
VILLARREAL ZERPA MARCELO ANDRE
ZUBIAUR TORRES MARYANN

TOTAL

CARGO

MED.
MED,
MED,
MED.
MED,
MED,
MED.
. RESIDENTE 18R AROC
MED.

MED

MED

MED

MED

MED

MED

MED

MED

MED

MED

RESIDENTE 5TC ARO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER AfID
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 168 ARO
RESIDENTE 3ER ARQ

RESIDENTE 1ER ARC

. RESIDENTE 1ER ARG
MED.
MED.
MED.
. RESIDENTE 1£R ARC
MED.
. RESIDENTE 2D0 ARO
MED.
MED.
MED.
MED.
MED,
MED.
MED.

RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 200 ARD

RESIDENTE 200 ARO

RESIDENTE 3ER ARID
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 1ER ARIQ
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 2D0 ARD
RESIDENTE 3ER ARQ

. RESIDENTE 3ER ARO
MED,
MED.
MED,
MED.
MED,
. RESIDENTE 200 ARG
MED,
. RESIDENTE 1ER ARO
MED,
MED.
MED,
MED.
MED.
MED.
MED.
. RESIDENTE 3ER ANO
MED.
MED.
MED.
MED,
MED,
MED,
MED.
MED,
MED.
MED,
. RESIDENTE 1ER ARO
MED,
MED.
MED.
MED.
MED.
MED,
MED.
. RESIDENTE 1ER ARO
MED,

RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 2DC ARC

RESICENTE 3ER ANOD

RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 200 ANO

RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 570 AR
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 200 ARNO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 36R ANO
RESIDENTE 470 ARO
RESIDENTE 3£R ANC

RESIDENTE 1ER ARNC
RESIDENTE 200 ARG
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 2D0 ARD
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 200 ARD

RESIDENTE 1ER ARNO

NIVEL

T N I T O R N T S T T T e T e T O e e e e R I e e R

OO0 O0OOROOOd00O00000CCOoOWRAERODOLDOOOLOD0O0OCOWNODOONOCONODCODDOCO0OCOCOOOOO

H.T.

COoOOoOO0OO00ORr o000 00CUOSOCOOORROCODoOOOOOOORQCOOOOOOOCOCOCCCOROONOIL

D.INE

B D R OO R WA R RNW R OB WER W NN RO NON

WHNMNHHG\WNONHHNNHWNF‘:\_‘J

=
L=

BRSO s R R g

ING. {S/.)
5,532.00

5,532.00.
5,532.00 .

5,532.00
5,532.006
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00

8,532.00

5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5.532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00
5,532.00

DSCTO. (5/.)
368.80
73.76
368.80
184.40
36.88
184.40
368.80
368.80
552.20
368.80
553.20
184.40
553.20
737.60
12128
184,40
553.20
368.80
81136
368.80
553.20
184.40
184.40
7376
110.64
184.40
1,106.40
368.80
184.40
2,212.80
184.40,
368.80
553.20
331.92
36880
368.80
184.40
184.40
516.32
110.64
368.80
553.20
1,106.40
184.40
184.40
368 80
368,80
368.80
184.40
553.20
1,844.00
774.48
184.40
405.68
184.40
368.80
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31,495,52
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ARTICULO 2°.- El Equipo de Remuneraciones y Presupuesto del Hospital Nacionat "Dos de
Mayo", queda encargada de notificar la presente resolucion a los érganos correspondientes del
Ministerio de Salud, para las accicnes que se deriven del cumplimiento de la misma.

ARTICULO 3°.- La Oficina de Estadistica e Informatica publicara la presente resolucién en

el portal institucional del hospital: http:/fwww.hdosdemayo.gob.pe.

Registrese, comuniquese y publiquese,

ACHERRES ALAMEDA
CAC. 7082

) M;nisterio de Salud

) Direccion General

} Economia

) Oficina de Personal

) Equipo de Remuneracicnes y Presupuesto
} Archivo/Equipo de Control de Asistencia.
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